

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2015

aruandeaasta lõpp: 31.12.2015

nimi: Eesti Mesinike Liit

registrikood: 80044000

tänavatänu nimi, J. Vilmsi tn 53g
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10147

telefon: +372 5293589

e-posti aadress: info@mesinikeliit.ee

veebilehe aadress: www.mesinikeliit.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	14
Lisa 3 Varud	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Võlad tarnijatele	15
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	15
Lisa 7 Annetused ja toetused	15
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 9 Muud tulud	16
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 12 Tööjõukulud	17
Lisa 13 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18

TEGEVUSARUANNE

Põhikirjaliste eesmärkide täitmine

Eesti Mesinike Liit (EML) on mittetulundusühing MTÜ mesinduse valdkonnas. EML tegevus on vastavalt põhikirjale suunatud Eesti Vabariigi mesinduse arendamisele nii mesinduslase tootmistevõime kui ka mesinduse kui harrastuse vajadusteks ja luues selleks mesinikele võimalikult soodsad tegevustingimused. Nende põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks rakendas EML aruandeaastal jõupingutusi järgmistes peamistes suundades:

- 1) Eestis mesinduslase teabelevi ja infoleviku edasiarendamine, mesinike vajadusteks erialase oskusteabe loomine ja hankimine, teabelevi erinevate rakenduste arendamine ning teabe levitamine erinevate vahendite abil, mesinduspäevade ja –loengute ning teiste mesinduslaste teabelevi vormide korraldamine, mesinike nõustamise korraldamine Eesti ulatuses;
- 2) Eestis mesindussektori vajadusteks üldise arendustevõime ja seadusandlike regulatsioonide korrastamise algatamine koostöös maaeluministeeriumi ja teiste mesinduse probleemidega seotud ametkondade või organisatsioonidega eesmärgiga parandada mesinduse olukorda ja jätkusuutlikkust ning kaitsta mesilasi taimekaitsetööstusest, mesilashaigustest või keskkonnast tekkida võivate ohtude eest;
- 3) mesilashaiguste ja mesilaste hukkumise seiretegevuste arendamine ja mesilashaiguste ning –kahjurite, eriti varroatoosi monitooringu võtete ja tõrjeviiside laialdane tutvustamine mesinikele, mesinike nõustamine mesilashaiguste ja nende tõrje küsimustes, vajadusel vastava arendustöö ja seadusloome edasiarendamise algatamine ja suunamine;
- 4) Eestis toodetava mee ja teiste mesindussaaduste kvaliteedi seire ja kvaliteedinäitajate parandamine ning mesinike sellealane nõustamine, samuti arendustöö mee ja teiste mesindussaaduste käitlemisel toiduohutuse- ja hügieeninõuete tagamise põhimõtete ja heade meekäitlemise tavade väljaarendamise, kasutamise ja propageerimise suunas;
- 5) Eesti mesilate tehnilise edasiarendamise baasil meetootmise ja –turustamise võimekuse suurendamine, sealhulgas mesilate mesindus-tehnoloogilise arendustöö edendamine ja mesindussektori jätkusuutlikkuse ning konkurentsivõime parandamine.
- 6) tõuparandustöö arendamine mesinduse alal, mesilaste tõulisuse eeliste tutvustamine ning propageerimine mesinike hulgas eesmärgiga suurendada mesinduse tootlikkust;
- 7) mesinduse kui looduslähedase tegevusala propageerimine ja mesindusõppuste korraldamine ning mesinduslase alg- ja täiendõppe suunamine eesmärgiga tuua mesindussektoris juurde uusi arenevate erialaoskustega mesinikke;

- 8) mee ja teiste mesindussaaduste omaduste ja kasutamisevõimaluste tutvustamine elanikkonnale, kodumaise mee ja teiste tervistava toimega mesindussaaduste senisest laialdasema kasutamise propageerimine ja meeturu arendamine Eestis;
- 9) mesinduse kui keskkonnasõbraliku tegevuse ja mesilaste tolmeldamistegevuse kaudu aia- ja põllukultuuride saagikuse suurendamisel ning looduslike taimekoosluste tasakaalu säilitamisel ja parandamisel ühiskonnale suurt kaudset tulu andva tegevusala laialdane tutvustamine ja propageerimine elanikkonna hulgas ja ametkondades;
- 10) Eesti Riikliku Mesindusprogrammi 2013-2016 vastutava täitja rollis Eesti mesinduse nii üldine kui ka tehnoloogiline ja erialase teabesiirdepõhine edasiarendamine ning organisatsiooniline tugevdamine nii piirkondlikul kui vabariiklikul tasandil;
- 11) rahvusvahelise koostöö, teabevahetuse ja suhtluse arendamine mesinduse alal nii ametkondlikul ja organisatsioonilisel tasemel kui otsekontaktide kaudu erinevate maade mesinike ja mesindusorganisatsioonide vahel.

Organisatsiooni juhtimine

Eesti Mesinike Liidu tegevust juhtis ja korraldas aruandeperioodil 5-liikmeline juhatus, mille praegune koosseis valiti EML aruande-valimiskoosolekul 28.03.2015.a. Albus, kus anti juhatusale ka suunised ja volitused järgneva perioodiks. Aruandeperioodil 2015.a. toimus kokku 9 EML juhatuse koosolekut, neist vastavalt eelmise juhatuse koosseisu poolt korraldised koosolekud 14.01 ja 09.03 ning lisaks erakorraline elektrooniline koosolek 27.03 EML liikmete liikuvuse kinnitamiseks üldkoosolekule eelneval päeval. Hetkel EML tegevust korraldava juhatuse koosseisu poolt toimusid koosolekud 2015.aastal järgmiselt: 07.04, 21.04, 02.06, 09.09, 27.10, 23.11, 16.12.2015.

Juhatus liikmeteks valiti Aleksander Kilk, Aado Oherd, Andres Tamla, Katrin Linask, Ülo Lippa. Juhatus valis ise juhatuse esimeheks Aleksander Kilgi.

EML juhatuse tegevust, sealhulgas majandustegevust ja muid tegevusi ning aruandlust kontrollis 3-liikmeline revisjonikomisjon – Ain Seeder, Erki Naumanis, Ulvi Ajalik. Eesti Mesinike Liidu igapäevast tegevust korraldas tegevjuht Marianne Rosenfeld, viies ellu EML üldkoosolekute ja EML juhatuse otsuseid ja suuniseid.

EML poolt juhatuse liikme töö (organisatsiooni juhtimine) eest tasu ei ole makstud. EMLi poolt Eesti maaeluministeeriumi tellimusel täidetava Eesti riikliku Mesindusprogrammi 2013-2016 tööde tegemise eest või ABC-mesinduskursuste raames on EML juhatuse mõnede liikmetele makstud töövõtulepingute alusel lektoritasu vastavalt õppepäevadel esitatud loengute aruannetele või töövõtulepingute teostamise tasu vastavalt lepingute täitmise aruannetele.

Palgalisel tööol on vaid tegevjuht, kelle töötasu kuus oli netotasuna 648 eurot, millele lisandusid riigimaksud 422 eurot. Tegevjuht koordineerib ka Koolituskeskuse tegevust.

EML kui Eesti riikliku mesindusprogrammi vastutav täitja

Eesti Mesinike Liidu tegevuse finantsnäitajatest moodustasid 2015.a. olulise osa need kulutused ja PRIA kaudu saadud tagasimaksed, mis olid seoses programmi "Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2013 – 31.08.2016" vastutava täitmisega. Mesindusprogrammi täitmist juhib maaeluministeeriumi juurde moodustatud Juhtkomisjon, kuhu kuuluvad ministeeriumi, PRIA ja VTA ametnike kõrval ka EML ja teiste suuremate mesindusorganisatsioonide esindajad. Seda programmi kaasrahastatakse Euroopa Liidu toetuse ja Eesti riigi eelarvevahendite arvel, kumbki osapool 50% ulatuses.

Mesindusprogrammi toimepõhimõtete kohaselt tuleb EML-l kui programmi vastutaval täitjal ja mesinike kui programmi sihtgrupi esindajal kõigepealt teha kavandatud tööd ja kanda vastavad kulutused, hankides selleks ise vajalikud rahalised vahendid. Alles tehtud tegevuste ja vastavate kulude aruandluse alusel iga poolaasta järel kantakse PRIA kontrolli tulemuste põhjal EML kontole tagasimakse abikõlblike kulutuste summa ulatuses.

Mesindusprogrammi 2013 – 2016 täitmisel jooksvate tegevuskulude katteks ja programmi raames mesindusalaseks arendustööks on EML poolt võetud eraisikutelt pikaajaline laen 40 000 EUR mahus alates veebruarist 2014.a. kestusega kuni 31.10.2016.

Mesindusprogrammi 2013 – 2016 täitmist juhib EML poolt töölepingu alusel projektijuht Aivar Raudmets. Mesindusprogrammi 2013-2016 täitmise kohta aruandeperioodil esitati vastava poolaasta pikkuse etapi lõppedes tehtud tööde ja vastavate kulutuste kohta aruanded Maaeluministeeriumile (mesindusprogrammi juhtkomisjonile) ja PRIA-le (Põllumajanduse Registrate ja Informatsiooni Ametile), kus need üle vaadati, kontrolliti, hinnati ja tehtud kulutuste abikõlblikkuse ning tagasimaksete kohta otsused langetati.

2015.a. jooksul tehti Mesindusprogrammi 2013 – 2016 täitmisel EML poolt tehtud kulutuste hüvitamiseks perioodi 01.09.2014 - 28.02.2015 eest tagasimakse PRIA poolt 14.05.2015 summas 58 499,83 EUR ja perioodi 01.03.2015-31.08.2015 eest tagasimakse 12.10.2015.a. summas 97 484,72 EUR. Seega tehti PRIA poolt Mesindusprogrammi täitmise raames EML poolt tehtud abikõlblike kulude hüvitamiseks 2015.a. tagasimaksed kokku summas 155 984,55 EUR.

Aruandluse esitamine PRIA-le perioodil 01.09.2015-31.12.2015 mesindusprogrammi täitmiseks tehtud kulutuste kohta toimus mesindusprogrammi 2013-2016 3.aasta 1. poolaasta lõppedes 29.02.2016.a. seisuga. Pärast EML poolt esitatud kuludokumentide ja aruandluse läbivaatamist ja dokumentide kontrollimist ning kulutuste abikõlblikuks tunnistamist tehakse PRIA poolt nende 2015.a. osakulutuste hüvitamiseks tagasimakse EML kontole orienteeruvalt 2016.a. maikuus.

EML majandusaasta ja mesindusprogrammi majandusaastad ei ühti. Need on vastavalt 01.01.2015 - 31.12. 2015 ja 01.09.2014 – 31.08.2015. Kulutused, mis tehti

mesindusprogrammi raames alates 01.09.2015, võeti üles bilansis ettemakstud kulude real.

Mesindusprogrammi raames toimuvate tegevustest saab põhjaliku ülevaate www.mesindusprogramm.eu

Alustati ka mesindusprogrammi uue perioodi (01.08.2016-31.07.2019) ettevalmistavate tegevustega. Toimus koostööplatvormi arutelu EKMÜ-ga ja ühiskoosolekud Maaeluministeeriumis. Koostati mesindusprogrammi taotlus ja esitati ministeeriumile. Ministeerium otsustas, et EML on ka järgneval perioodil programmi vastutavaks täitjaks.

Omavahendid ja omatulu teenimine

EML omavahendid moodustuvad peamiselt liikmemaksudest. Tulemiaruandest lähtuvalt sai EML liikmemaksutulu 2015.aastal kokku 16 015 eurot.. Novembris ja detsembris ettemaksuna laekunud liikmemaksud 2016.aasta eest tulemiaruandest kajastust ei leia. Need laekumised on arvele võetud bilansis ettemakstud tulude real. Liikmete kohta peetakse arvestusregistrit aastate lõikes.

Seisuga 31.12.2013 oli EML-is liikmeid 503. Seisuga 31.12.2014 oli EML registris 535 liiget. Seisuga 31.12.2015 oli liikmete arv juba 600. 2015.aastal liitus EML-ga 82 inimest (2014. aastal 76), lahkus avalduse alusel 12 (2014.aastal 23) ja seoses surmaga tuli nimekirjast kustutada 5 (2014.aastal 5).

EML tulu on saadud veel EML-i kuludega väljaantud raamatute, meepurgisiltide, pastapliiatsite, tasside jm. pisiasjade müügist, samuti muude ürituste osalustasudest. Koolituskeskuse kaudu tuleb tulu koolituste ja õppereiside osalustasudest.

EML-i tulude ja üldkulude kohta peetakse eraldi analüütilist arvestust, kust tuleb välja ka EML Koolituskeskuse tulem. Sellest tulemist arvestatakse 40% üldtegevuse katteks ja 60% Koolituskeskuse arengufondi.

Olulisemad tegevused liikmetele ja mesindussektorile

Need tegevused ei olnud seotud riikliku mesindusprogrammi tegevustega ega finantseerimisega.

Osalemine ministeeriumi ümarlaudadel

EML jätkas 2015.a. koostööd ametkondadega, mille tegevus kas otseselt või kaudselt puutub kokku mesindusega ja mesinike huvidega ning mõjutab Eesti mesindust. Peamine koostöö toimus maaeluministeeriumi juures korraldatud mesinduse ümarlaudade vormis, kus ametkondadest osalesid maaeluministeeriumi, PRIA, Veterinaar- ja Toiduameti ning Põllumajandusameti esindajad. Osaleti ka töögruppides taimekaitse (Aleksander Kilk), mesilashaiguste (Aado Oherd) ja mesilasperede toetuse (Ülo Lippa) teemadel.

Organisatsiooni juhtimisega seotud tegevused

2015. aastal toimus 2 üldkoosolekut: 28.märtsil Albus ja 31.oktoobril Jänedal.

Kevadisel koosolekul toimus ka juhatuse uue koosseisu valimine, volitustega 3 aastat.

EML juhatuse koosolekud toimusid kokku 9 korda:

14.jaanuaril Tartus, Soola 1A, Tartu AMS ruumides,

09.märtsil EMLi kontoiris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

07.aprillil Ehitajate tee 5, Tallinnas,

21.aprillil EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

02.juunil Jüri alevikus, Tuule 1,

09. septembril EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

27.oktoobril EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

23. novembril EMLi kontoris J.Vilmsi 53G Tallinnas,

16. detsembril Tallinnas, Tartu mnt.87.

12.-13.detsembril toimus EML aktiivi ehk piirkondlike esindajate, juhatuse ja revisjonikomisjoni liikmete ühine nõupidamine Rakveres.

Trükiste väljaandmine

- Trükiti „Mesiniku kalender 2016“ ning saadeti jõuludeks liikmetele. Teised huvilised said selle soetada väikese tasu eest.
- Tõlgiti rootsi keelest ja trükiti raamat „Mesilaste haigused, parasiidid ja kahjurid“, mille saavad EMLi liikmed soetada endale soodushinnaga, teised turuhinnaga,

Aasta Mesiniku valimine

Traditsiooniliselt valiti Aasta Mesinik. See toimus 31.oktoobril 2015 Jänedal piduliku sügiskoosoleku raames. Aasta Mesinik 2015 tiitel omistati August Rapile, tuntud ja tunnustatud kogenud mesinikule Pärnumaalt, kes on olnud Pärnu Mesindusseltsi aktiivne eestvedaja ja mesinike koolitaja.

Suvepäev

2013 algatati EML suvepäevade korraldamine, mis on kavandatud traditsiooniliseks tegevuseks. Selle traditsiooni jätkuna toimus EML 3.suvepäev 10.juulil 2015.a. Olustveres koos kultuurilise ja õppe-ringsõiduga Kurgijale, kus perekond Talimaa tutvustas sealset mesilat. Bussis olid meil külalislektoriteks rootsi mesilashaiguste spetsialistid Mari-Ann ja Kjell-William Anderson Rootsist. Õhtul toimus loeng, mille esitas Soome mesilashaiguste spetsialist Lassi Kauko. Õhtu jätkus mesinike vestlusingis. Suvepäevast said osa võtta mesinikud ka väljastpoolt organisatsiooni. Suvepäev läks sujuvalt üle 11. juulil toimunud suvisele mesinike teabepäevale.

Välissuhtlus

Eesti Mesinike Liit on Euroopa Komisjoni juures töötava Copa-Cogeca mesinduse töörühma rahvuslik liige ja EML on 2015.a. jätkuvalt osalenud elektroonselt nimetatud töörühma aruteludes ja informatsiooni vahetamises. 28.-29.jaanuaril 2015 osales EML esindus Põhjamaade ja Baltimaade Mesindusnõukogu aastakoosolekul ja teaduskonverentsil Taanis, Kopenhagenis.

Märtsikuus saime kutse Valgevene mesinike organisatsioonilt „Bortnik“. Kontakte käisid loomas Aleksander Kilk, Marianne Rosenfeld, Anna Aunap, kes olid kutsutud organisatsiooni 25.juubelile. Aleksander ja Anna esitasid konverentsil ettekanded.

Märtsikuu lõpus toimus Riias töökohtumine ja koostöövõimaluste arutamine Läti Mesinike Liidu juhtidega. Kohtumisel osalesid EMLi esindajatega Aleksander Kilk, Aivo Sildnik, Maire Valtin ja Marianne Rosenfeld.

2015.aasta maikuus korraldas EML koolituskeskus õppereisi Valgevenesse, kus on meil sõlmitud väga head koostöösuhted sealsete mesindusorganisatsioonidega. Valgevene Mesinike Liiduga on EML-l sõlmitud 2014.aastast koostööleping ja õppesõit toimus koostöös nendega.

Maikuus võtsime vastu Soome mesinike grupi ja korraldasime neile ringsõidu Põhja-Eesti erinevates mesilates.

Juuliskuus korraldas EML koolituskeskus mesinike õppereisi Soome, kus 3 päeva jooksul tutvuti põhjalikult erinevate mesilate ja mesindusettevõtetega, samuti mesinduse õpetamisega Mustiala maamajanduskoolis.

Augusti esimestel päevadel korraldas EML koolituskeskus õppereisi Leedu Vabariiki, kus osaleti Leedu vabariiklikul mesindusfestivalil, mis toimus 39.korda.

26.septembrist kuni 4.oktoobrini toimus Koolituskeskuse organiseerimisel mesinike õppesõit Austria ja Saksamaa mesinike juurde. Koostöösuhted sai loodud mitmete sealsete mesinikega. 2016.aasta septembrikuus ootame neid vastukülaskäigule Eestisse.

Novembris saadeti Valgevene Mesinike liidu poolt kutse osalemiseks nende aastakoosolekul. Osalesid Marianne Rosenfeld ja Anna Aunap, kes tegi ka ettekande eesti mee uuringute ja kvaliteedi teemal.

Aasta kestel jätkus pidev koostöö Läti Mesinike Liiduga, valmistamaks ette 2016.aasta toimuvat õppesõitu sellesse piirkonda.

EML liikmetel oli juba kolmandat aastat järjest võimalus tellida soodushinnaga Soome Mesinike Liidu ajakirja „Mehiläinen“, mida kasutas kokku 23 EML liiget.

Koolituskeskuse tegevus – koolitused ja õppereisid

- 2015 veebruar - september toimus mesinduse ABC-kursus Tallinnas, kus oli 37 osalejat, kes kursuse edukalt läbisid ja EML sügiskoosolekul 31. oktoobril 2015 Jänedal said kätte vastava tunnistuse.

- 2015 märts - august toimus mesinduse ABC kursus Tartus, kus mesinduse algteadmisi sai 20 osalejat.
- 2015 veebruar – august toimus mesinduse ABC kursus Põlvas. Rahastus oli küll riikliku mesindusprogrammi raames, kuid koordineeriv korraldus Koolituskeskuse poolt. Osalejaid 36, kes kõik lõpetasid kursuse edukalt.
- 2015 veebruar – august mesinduse ABC kursus Pärnus. Rahastus jällegi riikliku mesindusprogrammi raames, kuid koordineeriv korraldus Koolituskeskuse poolt. Osalejaid 36, kes kõik lõpetasid kursuse edukalt.
- Lisaks pikaajalistele kursustele toimus suvel 2 praktilist õppepäeva emadekasvatuse teemal, mõlemas grupis 15 osalejat.
- Maikuus toimus mesindushuviliste õppesõit tutvumaks Valgevenes, grupi suurus 30 osalejat.
- Juulikuus toimus mesindushuviliste õppereis Soome, grupi suurus 44 osalejat
- Augustis toimus õppereis Leetu, külastamaks Leedu mesindusfestivali. Grupi suurus 30 osalejat.
- Septembri lõpus-oktoobri alguses toimus õppesõit Austrias ja Saksamaale. Grupi suurus 39 osalejat.

Koolituskeskus omas HTM poolt väljastatud koolitusluba nr.7121HTM. See loob eeldused tulumaksu tagastusele seadusele ettenähtud korras ja tingimustel. Alates 01.07.2015 organiseeritakse koolitustegevus ümber vastavalt uuele TäKS-ile ja sellele üleminekuks on aega kuni 30.06.2016.

Eesti Mesinike Liidu tegevused aastal 2015 toimusid vastavalt kinnitatud arengukavale. Eesti Mesinike Liidu üldtegevustest saab ülevaate ka www.mesinikeliit.ee . Detsembris avati ka sotsiaalmeedias suhtlemiseks lehekülg facebookis.

Eesti Mesinike Liit on jätkuvalt toimiv ja tegutsev mittetulundusühing.

Eesti Mesinike Liidu juhatuse esimees

Aleksander Kilk

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Varad		
Käibevara		
Raha	75 089	63 073
Nõuded ja ettemaksed	25 754	32 154
Varud	6 227	3 519
Kokku käibevara	107 070	98 746
Kokku varad	107 070	98 746
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Laenukohustused	40 000	0
Võlad ja ettemaksed	7 034	2 390
Kokku lühiajalised kohustused	47 034	2 390
Pikaajalised kohustused		
Laenukohustused	0	40 000
Kokku pikaajalised kohustused	0	40 000
Kokku kohustused	47 034	42 390
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	56 356	47 386
Aruandeaasta tulem	3 680	8 970
Kokku netovara	60 036	56 356
Kokku kohustused ja netovara	107 070	98 746

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2015	2014
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	16 015	13 892
Annetused ja toetused	126 748	155 903
Tulu ettevõtlusest	65 405	63 724
Muud tulud	10 992	8 471
Kokku tulud	219 160	241 990
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-155 494	-158 354
Mitmesugused tegevuskulud	-11 660	-18 034
Tööjõukulud	-46 704	-55 098
Kokku kulud	-213 858	-231 486
Põhitegevuse tulem	5 302	10 504
Intressikulud	-1 622	-1 541
Muud finantstulud ja -kulud	0	7
Aruandeaasta tulem	3 680	8 970

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2015	2014
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	5 302	10 504
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	6 400	-8 215
Varude muutus	-2 708	621
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	4 644	1 254
Kokku rahavood põhitegevusest	13 638	4 164
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	0	7
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	7
Rahavood finantseerimistegevusest		
Saadud laenud	0	40 000
Makstud intressid	-1 622	-1 541
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-1 622	38 459
Kokku rahavood	12 016	42 630
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	63 073	20 443
Raha ja raha ekvivalentide muutus	12 016	42 630
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	75 089	63 073

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2013	47 386	47 386
Aruandeaasta tulem	8 970	8 970
31.12.2014	56 356	56 356
Aruandeaasta tulem	3 680	3 680
31.12.2015	60 036	60 036

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Mesinike Liidu (EML) raamatupidamise aastaaruanne 2015.aasta kohta on koostatud raamatupidamise seaduse §17 alusel Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arveldukontode jääke

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1600

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 "Mittetulundusühingud ja Sihtasutused" lisas toodud skeemist.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse juhatuse liikmeid ja nende lähisugulasi.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustegevuste mõju, äritegevusega seotatud varade ja kohustuste saldode muutused ning investeerimise ja finantseerimisega seotud tulud ja kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
raha kassas	468	30
raha arveldusarvetel	74 621	63 043
Kokku raha	75 089	63 073

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Lõpetamata toodang	6 227	3 519
Kokku varud	6 227	3 519

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
	Ettemaks	Ettemaks
Sotsiaalmaks	513	513
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	513	513

Lisa 5 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2015	31.12.2014
Kokku võlad tarnijatele	7 034	2 390

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2015	2014
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	16 015	13 892
Kokku liikmetelt saadud tasud	16 015	13 892

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2015	2014
Sihifinantseerimine tegevuskuludeks	126 748	155 903
Kokku annetused ja toetused	126 748	155 903

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2015	2014
Kokku annetused ja toetused	0	50

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2015	2014
müügitulud	65 405	63 724
Kokku tulu ettevõtlusest	65 405	63 724

Lisa 9 Muud tulud

(eurodes)

	2015	2014
müügitulud	10 992	8 471
Kokku muud tulud	10 992	8 471

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2015	2014
Transpordikulud	9 794	10 540
Üür ja rent	1 874	2 036
Mitmesugused bürookulud	5 653	8 195
Uurimis- ja arengukulud	30 063	28 472
Lähetuskulud	726	1 382
Koolituskulud	92 720	92 292
trükkimiskulud	5 203	5 974
reklaamkulud	1 914	2 264
tehnilised abivahendid	6 465	7 199
õppereisid	1 011	0
Muud	71	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	155 494	158 354

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2015	2014
Üür ja rent	424	539
Mitmesugused bürookulud	705	835
Lähetuskulud	0	1 258
Koolituskulud	19	119
ühingute liikmemaksud	775	758
ostetud kaubad müügiks	0	2 173
reklaamikulud	105	0
trükkimiskulud	1 614	1 082
transpordikulud	440	232
inventar	135	0
pangateenused	67	202
lepingutasud	0	77
ürituste korraldamine	6 105	9 814
infomaterjalid	832	0
Muud	439	945
Kokku mitmesugused tegevuskulud	11 660	18 034

Lisa 12 Tööjõukulud (eurodes)

	2015	2014
Palgakulu	34 907	41 004
Sotsiaalmaksud	11 797	14 094
Kokku tööjõukulud	46 704	55 098
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 13 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2015	31.12.2014
Füüsilisest isikust liikmete arv	555	535

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2016

Eesti Mesinike Liit (registrikood: 80044000) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ALEKSANDER KILK	Juhatuse liige	28.06.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Põllumajandusseltsid ja -liidud, aiandus- ja mesindusseltsid, metsaseltsid ja -liidud	94111	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5293589
E-posti aadress	info@mesinikeliit.ee
Veebilehe aadress	www.mesinikeliit.ee